
Arguenon VallÄe Verte

C.F. de Jugon les Lacs 22/05/2010

CLASSEMENT AU TEMPS : Åtape c.l.m.
Plestan  (circuit  clm)

12,5 km 43,520 kmh

Do Cat. Temps ÅcartPlace Coureur Åquipe Nat.

2.14

106 J1 17 141 . 03GOUGEARD Alexis Normandie FRA
51 J2 17 18 0 42 . 65HASPOT Anthony Pays Loire FRA
83 J1 17 29 0 153 . 50ROUX Thomas Provence FRA
1 J1 17 31 0 174 . 76LE GAC Olivier Bretagne FRA

81 J2 17 35 0 215 . 36CHIARONI ClÄment Provence FRA
91 J2 17 36 0 226 . 88THEVENEZ Geoffrey Champ-Ard FRA
6 J2 17 37 0 237 . 43CAM Maxime Bretagne FRA

22 J2 17 45 0 318 . 52PINTO Benoit Ile de France FRA
41 J1 17 48 0 349 . 02SENECHAL Florian Nord-PdC FRA
61 J1 17 48 0 3410 . 16LECUISINIER Pierre-Henri Auvergne FRA
13 J2 17 48 0 3411 . 64CHETOUT LoÇc Aquitaine FRA
28 J2 17 51 0 3712 . 54PIRY Christopher Ile de France FRA
21 J2 17 52 0 3813 . 58LEBLOND Alliaume Ile de France FRA
73 J2 17 52 0 3814 . 60BERGERET SÄbastien Bourgogne FRA
55 J2 17 53 0 3915 . 44BETOUIGT-SUIRE Jauffrey Pays Loire FRA
52 J2 17 54 0 4016 . 22BRIARD Åtienne Pays Loire FRA
11 J1 17 54 0 4017 . 33VERARDO Yoan Aquitaine FRA
2 J2 17 55 0 4118 . 21COLAS Vincent Bretagne FRA

117 J1 17 55 0 4119 . 94LATOUR Pierre Roger RhÄne-Alpes FRA
12 J2 17 57 0 4320 . 86GUÅRIN Alexis Aquitaine FRA

152 J2 17 59 0 4521 . 01ARTHUR RÄmy Limousin FRA
93 J1 17 59 0 4522 . 43BOULANGER Thibaut Champ-Ard FRA
57 J2 17 59 0 4523 . 46CARDIS Romain Pays Loire FRA

144 J1 17 59 0 4524 . 79BRUGEROLLES Louis Mid-Pyr FRA
14 J2 18 0 0 4625 . 35PACHER Quentin Aquitaine FRA

101 J2 18 1 0 4726 . 87DELAPLACE CÄdric Normandie FRA
118 J2 18 2 0 4827 . 10DUMOURIER Florian RhÄne-Alpes FRA

7 J2 18 2 0 4828 . 32JANVIER Nicolas Bretagne FRA
3 J2 18 3 0 4929 . 03LE LAVANDIER Mathieu Bretagne FRA
4 J2 18 4 0 5030 . 33LE LAVANDIER Maxime Bretagne FRA

64 J2 18 6 0 5231 . 59THOMASSON Nicolas Auvergne FRA
56 J2 18 6 0 5232 . 91CHAUVIN Benjamin Pays Loire FRA
24 J2 18 7 0 5333 . 29DELAGNEAU Florian Ile de France FRA

151 J2 18 8 0 5434 . 35MENUT David Limousin FRA
71 J2 18 9 0 5535 . 10DURQUE Florian Bourgogne FRA

113 J2 18 9 0 5536 . 72BOUCHARD Geoffrey RhÄne-Alpes FRA
115 J2 18 10 0 5637 . 23RUPHY Maxime RhÄne-Alpes FRA
32 J2 18 10 0 5638 . 38FERNANDES Mathieu Franche-ComtÅ FRA

181 J2 18 11 0 5739 . 37TANGUY Adrien CÄtes Armor FRA
133 J2 18 11 0 5740 . 47MASSON Julien Lorraine FRA
63 J2 18 11 0 5741 . 94DULIN Alexis Auvergne FRA
74 J2 18 12 0 5842 . 01LAPALUS AurÄlien Bourgogne FRA

104 J1 18 12 0 5843 . 68MARTIN Guillaume Normandie FRA
15 J2 18 14 1 044 . 82BAUDRON Karl Aquitaine FRA

145 J2 18 15 1 145 . 26CALMEJANE Lilian Mid-Pyr FRA
186 J2 18 17 1 346 . 32ÅTIENNE Victor CÄtes Armor FRA
201 J2 18 17 1 347 . 53RENAIS Benoit Centre FRA
131 J1 18 17 1 348 . 84BENTZ Jean-FranÉois Lorraine FRA

8 J1 18 18 1 449 . 18MILLOUR Geoffrey Bretagne FRA
205 J1 18 19 1 550 . 07DELETANG Alexandre Centre FRA
153 J1 18 19 1 551 . 67BARRIÑRE Anthony Limousin FRA
141 J2 18 19 1 552 . 71BROSSAIS ClÄment Mid-Pyr FRA
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CLASSEMENT AU TEMPS : Åtape c.l.m.   (Suite)
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17 J2 18 19 1 553 . 73LEMOINE StÄphane Aquitaine FRA
171 J1 18 20 1 654 . 34DUFOUR Valentin Poi-Char FRA
116 J2 18 20 1 655 . 72GENETIER FranÉis RhÄne-Alpes FRA
111 J2 18 20 1 656 . 99DUCULTY Bastien RhÄne-Alpes FRA
185 J2 18 23 1 957 . 28MARJOT Erwann CÄtes Armor FRA
31 J2 18 23 1 958 . 42ROLLAND Sylvain Franche-ComtÅ FRA

105 J2 18 23 1 959 . 51CARLIN Alexis Normandie FRA
5 J1 18 23 1 960 . 80JAMET LoÇc Bretagne FRA

121 J2 18 23 1 961 . 88CHEVRIER ClÄment Picardie FRA
206 J1 18 23 1 962 . 92VANLISTENBURGH Alexis Centre FRA
53 J2 18 24 1 1063 . 77GUYOT Romain Pays Loire FRA
65 J2 18 25 1 1164 . 27GENEIX Armand Auvergne FRA
42 J2 18 25 1 1165 . 93BARBIER Rudy Nord-PdC FRA
27 J2 18 27 1 1366 . 05LOUICHE Vincent Ile de France FRA
45 J2 18 28 1 1467 . 16FOBERT Arthur Nord-PdC FRA

193 J2 18 28 1 1468 . 19EHLINGER Julien Alsace FRA
44 J2 18 29 1 1569 . 47LAFFILLÅ Ludwig Nord-PdC FRA
46 J2 18 30 1 1670 . 01HUYGENS Maxime Nord-PdC FRA

166 J1 18 30 1 1671 . 09JALABERT Anthony Lan-Rous FRA
103 J2 18 30 1 1672 . 29CATHERINE KÄvin Normandie FRA
183 J2 18 33 1 1973 . 07QUINIO Adrien CÄtes Armor FRA
16 J1 18 33 1 1974 . 22MALBERT Mathieu Aquitaine FRA

107 J2 18 33 1 1975 . 48VIVIEN BenoÖt Normandie FRA
62 J2 18 34 1 2076 . 28ALMEIDA Pierre Auvergne FRA

143 J2 18 35 1 2177 . 62CAPUS Damien Mid-Pyr FRA
126 J2 18 35 1 2178 . 64CERJAK RÄmi Picardie FRA
58 J2 18 35 1 2179 . 74FIALIP JÄrÄmy Pays Loire FRA

142 J1 18 36 1 2280 . 15SUDRE Geoffrey Mid-Pyr FRA
75 J1 18 37 1 2381 . 95MAISON JÄrÄmy Bourgogne FRA
26 J2 18 38 1 2482 . 29BLANCHON Luc Ile de France FRA

135 J2 18 39 1 2583 . 64MULLER Guillaume Lorraine FRA
182 J2 18 40 1 2684 . 31GUILLAUMOT Quentin CÄtes Armor FRA
102 J2 18 40 1 2685 . 93BOULEUX Florian Normandie FRA
95 J2 18 42 1 2886 . 01MUNIER Fabian Champ-Ard FRA

114 J1 18 42 1 2887 . 21BRUN StÄphane RhÄne-Alpes FRA
125 J2 18 44 1 3088 . 09LALOI Antoine Picardie FRA
33 J2 18 44 1 3089 . 41PERRY AurÄlien Franche-ComtÅ FRA

108 J2 18 44 1 3090 . 66LAURENT Pierre Normandie FRA
173 J2 18 47 1 3391 . 30HUSSLER JÄrÄmy Poi-Char FRA
146 J2 18 49 1 3592 . 04LOUBEAU JÄrÄmy Mid-Pyr FRA
128 J1 18 51 1 3793 . 17ANSARD Anthony Picardie FRA
156 J2 18 52 1 3894 . 02MORANGE Alexis Limousin FRA
165 J1 18 53 1 3995 . 47FERRAGNE Thibaud Lan-Rous FRA
134 J1 18 53 1 3996 . 98THOUVENIN Benoit Lorraine FRA
72 J2 18 55 1 4197 . 99POIRIER ClÄment Bourgogne FRA
66 J2 18 57 1 4398 . 49PLANCHE Quentin Auvergne FRA

122 J2 18 59 1 4599 . 43MAERTENS ClÄment Picardie FRA
184 J2 19 0 1 46100 . 00JOURDEN Christopher CÄtes Armor FRA
188 J1 19 0 1 46101 . 43DUQUELLENEC Norman CÄtes Armor FRA
92 J1 19 1 1 47102 . 99NIHOTTE Charles Champ-Ard FRA
43 J2 19 6 1 52103 . 52CARESMEL Alexis Nord-PdC FRA
54 J2 19 6 1 52104 . 69LETOURNEAU Corentin Pays Loire FRA
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203 J2 19 6 1 52105 . 70THURIOT Julien Centre FRA
164 J2 19 6 1 52106 . 96AURIGNAC Samy Lan-Rous FRA
194 J2 19 8 1 54107 . 14MEDEZ Antoine Alsace FRA
202 J1 19 8 1 54108 . 64GOUMON Arthur Centre FRA
195 J1 19 10 1 56109 . 11GEYER Antoine Alsace FRA
96 J1 19 10 1 56110 . 57HUTIN Guillaume Champ-Ard FRA
76 J2 19 11 1 57111 . 48LERASLE Thomas Bourgogne FRA

112 J2 19 12 1 58112 . 07BANIER Julien RhÄne-Alpes FRA
161 J2 19 13 1 59113 . 21GIACOMAZZI Romain Lan-Rous FRA
175 J2 19 14 2 0114 . 88SEONEN Flavien Poi-Char FRA
35 J1 19 21 2 7115 . 50SERDITCH Pierre Franche-ComtÅ FRA

211 J2 19 21 2 7116 . 66BOYER Olivier La RÅunion FRA
123 J1 19 22 2 8117 . 45MARTIN Alexis Picardie FRA
187 J2 19 22 2 8118 . 90BELOT KÜvin CÄtes Armor FRA
127 J2 19 23 2 9119 . 84BARUZZI Greg Picardie FRA
124 J2 19 24 2 10120 . 57PATIN Dimitri Picardie FRA
136 J1 19 26 2 12121 . 16TACZANOWSKI Maxime Lorraine FRA
34 J2 19 27 2 13122 . 62CLEMENT Benjamin Franche-ComtÅ FRA

196 J1 19 28 2 14123 . 32SCHALL Lucas Alsace FRA
191 J1 19 31 2 17124 . 17GRASSER Alexis Alsace FRA
174 J1 19 34 2 20125 . 33NEDEAU Pierre Poi-Char FRA
176 J1 19 35 2 21126 . 09BLANCHARD Thomas Poi-Char FRA
162 J2 19 43 2 29127 . 50DE OLIVEIRA Anthony Lan-Rous FRA
36 J1 19 43 2 29128 . 78GUYOT Lucas Franche-ComtÅ FRA
94 J2 19 49 2 35129 . 58LEFRANCOIS Arnaud Champ-Ard FRA

163 J1 19 50 2 36130 . 16ALFONSO Thomas Lan-Rous FRA
172 J1 19 56 2 42131 . 06LE GOT StÄvan Poi-Char FRA
177 J1 20 3 2 49132 . 13BOIRIVANT ClÄment Poi-Char FRA
178 J2 20 26 3 12133 . 22OUVRARD KÄvin Poi-Char FRA
204 J2 20 34 3 20134 . 22PETIOT KÄvin Centre FRA
155 J2 20 49 3 35135 . 60SELAS Julien Limousin FRA
192 J2 AbandonJUNG Pierre-Henri Alsace FRA
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Arguenon VallÄe Verte

C.F. de Jugon les Lacs

CLASSEMENT GÅNÅRAL INDIVIDUEL  : Åtape c.l.m.
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Do CoureurPl. Åquipe Do CoureurPl. Åquipe

22/05/2010

12,5 km 43,520 kmh 43,520 kmhÇpreuve:GÅnÅral:2.14

1061 Normandie 17 14GOUGEARD Alexis
512 Pays Loire 4HASPOT Anthony É
833 Provence 15ROUX Thomas É
14 Bretagne 17LE GAC Olivier É

815 Provence 21CHIARONI ClÄment É
916 Champ-Ard 22THEVENEZ Geoffrey É
67 Bretagne 23CAM Maxime É

228 Ile de France 31PINTO Benoit É
419 Nord-PdC 34SENECHAL Florian É
6110 Auvergne 34LECUISINIER Pierre-Henri É
1311 Aquitaine 34CHETOUT LoÇc É
2812 Ile de France 37PIRY Christopher É
2113 Ile de France 38LEBLOND Alliaume É
7314 Bourgogne 38BERGERET SÄbastien É
5515 Pays Loire 39BETOUIGT-SUIRE Jauffre É
5216 Pays Loire 40BRIARD Åtienne É
1117 Aquitaine 40VERARDO Yoan É
218 Bretagne 41COLAS Vincent É

11719 RhÄne-Alpes 41LATOUR Pierre Roger É
1220 Aquitaine 43GUÅRIN Alexis É

15221 Limousin 45ARTHUR RÄmy É
9322 Champ-Ard 45BOULANGER Thibaut É
5723 Pays Loire 45CARDIS Romain É

14424 Mid-Pyr 45BRUGEROLLES Louis É
1425 Aquitaine 46PACHER Quentin É

10126 Normandie 47DELAPLACE CÄdric É
11827 RhÄne-Alpes 48DUMOURIER Florian É

728 Bretagne 48JANVIER Nicolas É
329 Bretagne 49LE LAVANDIER Mathieu É
430 Bretagne 50LE LAVANDIER Maxime É

6431 Auvergne 52THOMASSON Nicolas É
5632 Pays Loire 52CHAUVIN Benjamin É
2433 Ile de France 53DELAGNEAU Florian É

15134 Limousin 54MENUT David É
7135 Bourgogne 55DURQUE Florian É

11336 RhÄne-Alpes 55BOUCHARD Geoffrey É
11537 RhÄne-Alpes 56RUPHY Maxime É
3238 Franche-Co 56FERNANDES Mathieu É

18139 CÄtes Armor 57TANGUY Adrien É
13340 Lorraine 57MASSON Julien É
6341 Auvergne 57DULIN Alexis É
7442 Bourgogne 58LAPALUS AurÄlien É

10443 Normandie 58MARTIN Guillaume É
1544 Aquitaine 1 0BAUDRON Karl É

14545 Mid-Pyr 1 1CALMEJANE Lilian É
18646 CÄtes Armor 1 3ÅTIENNE Victor É
20147 Centre 1 3RENAIS Benoit É
13148 Lorraine 1 3BENTZ Jean-FranÉois É

849 Bretagne 1 4MILLOUR Geoffrey É
20550 Centre 1 5DELETANG Alexandre É
15351 Limousin 1 5BARRIÑRE Anthony É
14152 Mid-Pyr 1 5BROSSAIS ClÄment É

1753 Aquitaine 1 5LEMOINE StÄphane É
17154 Poi-Char 1 6DUFOUR Valentin É
11655 RhÄne-Alpes 1 6GENETIER FranÉis É
11156 RhÄne-Alpes 1 6DUCULTY Bastien É
18557 CÄtes Armor 1 9MARJOT Erwann É
3158 Franche-Co 1 9ROLLAND Sylvain É

10559 Normandie 1 9CARLIN Alexis É
560 Bretagne 1 9JAMET LoÇc É

12161 Picardie 1 9CHEVRIER ClÄment É
20662 Centre 1 9VANLISTENBURGH Alexi É
5363 Pays Loire 1 10GUYOT Romain É
6564 Auvergne 1 11GENEIX Armand É
4265 Nord-PdC 1 11BARBIER Rudy É
2766 Ile de France 1 13LOUICHE Vincent É
4567 Nord-PdC 1 14FOBERT Arthur É

19368 Alsace 1 14EHLINGER Julien É
4469 Nord-PdC 1 15LAFFILLÅ Ludwig É
4670 Nord-PdC 1 16HUYGENS Maxime É

16671 Lan-Rous 1 16JALABERT Anthony É
10372 Normandie 1 16CATHERINE KÄvin É
18373 CÄtes Armor 1 19QUINIO Adrien É
1674 Aquitaine 1 19MALBERT Mathieu É

10775 Normandie 1 19VIVIEN BenoÖt É
6276 Auvergne 1 20ALMEIDA Pierre É

14377 Mid-Pyr 1 21CAPUS Damien É
12678 Picardie 1 21CERJAK RÄmi É
5879 Pays Loire 1 21FIALIP JÄrÄmy É

14280 Mid-Pyr 1 22SUDRE Geoffrey É
7581 Bourgogne 1 23MAISON JÄrÄmy É
2682 Ile de France 1 24BLANCHON Luc É

13583 Lorraine 1 25MULLER Guillaume É
18284 CÄtes Armor 1 26GUILLAUMOT Quentin É
10285 Normandie 1 26BOULEUX Florian É
9586 Champ-Ard 1 28MUNIER Fabian É

11487 RhÄne-Alpes 1 28BRUN StÄphane É
12588 Picardie 1 30LALOI Antoine É
3389 Franche-Co 1 30PERRY AurÄlien É

10890 Normandie 1 30LAURENT Pierre É
17391 Poi-Char 1 33HUSSLER JÄrÄmy É
14692 Mid-Pyr 1 35LOUBEAU JÄrÄmy É
12893 Picardie 1 37ANSARD Anthony É
15694 Limousin 1 38MORANGE Alexis É
16595 Lan-Rous 1 39FERRAGNE Thibaud É
13496 Lorraine 1 39THOUVENIN Benoit É
7297 Bourgogne 1 41POIRIER ClÄment É
6698 Auvergne 1 43PLANCHE Quentin É

12299 Picardie 1 45MAERTENS ClÄment É
184100 CÄtes Armor 1 46JOURDEN Christopher É
188101 CÄtes Armor 1 46DUQUELLENEC Norman É
92102 Champ-Ard 1 47NIHOTTE Charles É
43103 Nord-PdC 1 52CARESMEL Alexis É
54104 Pays Loire 1 52LETOURNEAU Corentin É
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CL. GÅNÅRAL INDIVIDUEL  : Åtape c.l.m.  (Suite)
Arguenon VallÄe Verte
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Do CoureurPl. Åquipe Do CoureurPl. Åquipe

2.14

203105 Centre 1 52THURIOT Julien É
164106 Lan-Rous 1 52AURIGNAC Samy É
194107 Alsace 1 54MEDEZ Antoine É
202108 Centre 1 54GOUMON Arthur É
195109 Alsace 1 56GEYER Antoine É
96110 Champ-Ard 1 56HUTIN Guillaume É
76111 Bourgogne 1 57LERASLE Thomas É

112112 RhÄne-Alpes 1 58BANIER Julien É
161113 Lan-Rous 1 59GIACOMAZZI Romain É
175114 Poi-Char 2 0SEONEN Flavien É
35115 Franche-Co 2 7SERDITCH Pierre É

211116 La RÅunion 2 7BOYER Olivier É
123117 Picardie 2 8MARTIN Alexis É
187118 CÄtes Armor 2 8BELOT KÜvin É
127119 Picardie 2 9BARUZZI Greg É
124120 Picardie 2 10PATIN Dimitri É
136121 Lorraine 2 12TACZANOWSKI Maxime É
34122 Franche-Co 2 13CLEMENT Benjamin É

196123 Alsace 2 14SCHALL Lucas É
191124 Alsace 2 17GRASSER Alexis É
174125 Poi-Char 2 20NEDEAU Pierre É
176126 Poi-Char 2 21BLANCHARD Thomas É
162127 Lan-Rous 2 29DE OLIVEIRA Anthony É
36128 Franche-Co 2 29GUYOT Lucas É
94129 Champ-Ard 2 35LEFRANCOIS Arnaud É

163130 Lan-Rous 2 36ALFONSO Thomas É
172131 Poi-Char 2 42LE GOT StÄvan É
177132 Poi-Char 2 49BOIRIVANT ClÄment É
178133 Poi-Char 3 12OUVRARD KÄvin É
204134 Centre 3 20PETIOT KÄvin É
155135 Limousin 3 35SELAS Julien É
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Arguenon VallÄe Verte

C.F. de Jugon les Lacs 22/05/2010

CLASSEMENT PAR ÅQUIPES : Åtape c.l.m.
Plestan  (circuit  clm)

2.14

Åquipe Temps ÅcartPl.
GÅNÅRAL

Pl.2 Pl.3 Pl.4 Pl.5Pl.1 Pl.6 Pl.7 Pl.8 Pl.9 Pl.10Cat

ComitÄ de Bretagne 53 031 1
ComitÄ des Pays de la Loire 53 05 0 022 1
ComitÄ de Normandie 53 27 0 243 1
ComitÄ d'Ile de France 53 28 0 254 1
ComitÄ d'Aquitaine 53 39 0 365 1
ComitÄ d'Auvergne 54 05 1 026 1
ComitÄ de Rháne-Alpes 54 06 1 037 1
ComitÄ de Bourgogne 54 13 1 108 1
ComitÄ Champagne-Ardenne 54 17 1 149 1
ComitÄ du Limousin 54 26 1 2310 1
ComitÄ de Midi-PyrÄnÄes 54 33 1 3011
ComitÄ du Nord - Pas de Calais 54 41 1 3812
ComitÄ des Cátes d'Armor 54 51 1 4813
ComitÄ du Centre 54 59 1 5614
ComitÄ de Lorraine 55 07 2 0415
ComitÄ de Franche-ComtÄ 55 17 2 1416
ComitÄ de Picardie 55 42 2 3917
ComitÄ de Poitou-Charentes 56 21 3 1818
ComitÄ de Languedoc-Roussillon 56 29 3 2619
ComitÄ d'Alsace 56 46 3 4320

DossardsÅquipe DossardsTemps ÅcartPl. Places
ÅTAPE

Pl 1CCat

ComitÄ de Bretagne 29 (  1  6  2)53 031 (  1  6  2) 4
ComitÄ des Pays de la Loire 33 (   51  55  52)53 05 0 022 (   51  55  52) 2
ComitÄ de Normandie 70 (   106  101  104)53 27 0 243 (   106  101  104) 1
ComitÄ d'Ile de France 33 (   22  28  21)53 28 0 254 (   22  28  21) 8
ComitÄ d'Aquitaine 48 (   13  11  12)53 39 0 365 (   13  11  12) 11
ComitÄ d'Auvergne 82 (   61  64  63)54 05 1 026 (   61  64  63) 10
ComitÄ de Rháne-Alpes 82 (   117  118  113)54 06 1 037 (   117  118  113) 19
ComitÄ de Bourgogne 91 (   73  71  74)54 13 1 108 (   73  71  74) 14
ComitÄ Champagne-Ardenne 114 (   91  93  95)54 17 1 149 (   91  93  95) 6
ComitÄ du Limousin 106 (   152  151  153)54 26 1 2310 (   152  151  153) 21
ComitÄ de Midi-PyrÄnÄes 121 (   144  145  141)54 33 1 3011 (   144  145  141) 24
ComitÄ du Nord - Pas de Calais 141 (   41  42  45)54 41 1 3812 (   41  42  45) 9
ComitÄ des Cátes d'Armor 142 (   181  186  185)54 51 1 4813 (   181  186  185) 39
ComitÄ du Centre 159 (   201  205  206)54 59 1 5614 (   201  205  206) 47
ComitÄ de Lorraine 171 (   133  131  135)55 07 2 0415 (   133  131  135) 40
ComitÄ de Franche-ComtÄ 185 (   32  31  33)55 17 2 1416 (   32  31  33) 38
ComitÄ de Picardie 227 (   121  126  125)55 42 2 3917 (   121  126  125) 61
ComitÄ de Poitou-Charentes 259 (   171  173  175)56 21 3 1818 (   171  173  175) 54
ComitÄ de Languedoc-Roussillon 272 (   166  165  164)56 29 3 2619 (   166  165  164) 71
ComitÄ d'Alsace 284 (   193  194  195)56 46 3 4320 (   193  194  195) 68
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FFC - Challenge National Juniors

22/05/2010

Coureur Nà licence Points

Plestan  (circuit  clm)

PlaceClubEquipe

POINTS ATTRIBUÅS

Çtape c.l.m.

Cat

Arguenon VallÅe VerteA l'issue du classement nà 3

Bonus PÅnaPartant Total

GOUGEARD Alexis USSA PAVILLY BARENTIN 2011776023225Normandie 20

HASPOT Anthony UNION CYCLISTE CHOLET 49 1720349258079Pays Loire 17

ROUX Thomas C.V.C. MONTFAVET 1532184001200Provence 15

LE GAC Olivier VS PLABENNEC 1340629033112Bretagne 13

CHIARONI ClÄment A.V.C.AIX EN PROVENCE 1252113021344Provence 12

THEVENEZ Geoffrey E C BARALBINE 1060710045024Champ-Ard 10

CAM Maxime UC BRIOCHINE 970622028175Bretagne 9

PINTO Benoit AS CORBEIL ESSONNES 881291302301Ile de France 8

SENECHAL Florian TEAM WASQUEHAL JUNIOR 791059113027Nord-PdC 7

LECUISINIER Pierre-Henri VELO SPORT GERZATOIS 6100463051081Auvergne 6

CHETOUT LoÇc AVIRON BAYONNAIS 5110264311051Aquitaine 5

PIRY Christopher ARGENTEUIL VAL SEINE 95 4121295708322Ile de France 4

LEBLOND Alliaume AS MARCOUSSIS 3131291316158Ile de France 3

BERGERET SÄbastien VC TOUCY 2140589251036Bourgogne 2

BETOUIGT-SUIRE Jauffrey US PONTCHATELAINE 1150344003347Pays Loire 1

15 attributions
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FFC - Challenge National Juniors

22/05/2010

Coureur Nà licence GÄnÄ.Place

Arguenon VallÅe Verte

Plestan  (circuit  clm)

Club Pl 1 Pl 2 Pl 3Equipe

CLASSEMENT GÅNÅRAL 

Çtape c.l.m.

Cat Pl 4 Pl 5

A l'issue du classement nà 3

LE GAC Olivier VS PLABENNEC 441 0629033112 1Bretagne 1

HASPOT Anthony UNION CYCLISTE CHOLET 49 322 0349258079 1 1Pays Loire

SENECHAL Florian TEAM WASQUEHAL JUNIOR 253 1059113027Nord-PdC

VERARDO Yoan CC MARMANDAIS 234 0247207307Aquitaine 1

DELAGNEAU Florian AS MARCOUSSIS 225 1291316113Ile de France 1

CHIARONI ClÄment A.V.C.AIX EN PROVENCE 226 2113021344Provence 1

GOUGEARD Alexis USSA PAVILLY BARENTIN 207 1776023225 1Normandie

VIENNET Åmilien CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MO 207 1125034380 1Franche-ComtÅ

BLANCHON Luc ARGENTEUIL VAL SEINE 95 209 1295708143Ile de France 1

LECUISINIER Pierre-Henri VELO SPORT GERZATOIS 1910 0463051081Auvergne 1

ROUX Thomas C.V.C. MONTFAVET 1511 2184001200 1Provence

THEVENEZ Geoffrey E C BARALBINE 1512 0710045024Champ-Ard

DULIN Alexis E. C. MONTMARAULT MONTLUCON 1513 0403127075Auvergne

BERGERET SÄbastien VC TOUCY 1514 0589251036Bourgogne

CHETOUT LoÇc AVIRON BAYONNAIS 1415 0264311051Aquitaine

LAFFILLÅ Ludwig TEAM WASQUEHAL JUNIOR 1216 1059113025Nord-PdC

BOULANGER Thibaut U.V.C.CHARLEVILLE-MEZ 1017 0708001145Champ-Ard

CAM Maxime UC BRIOCHINE 918 0622028175Bretagne

LESELLIER KÄvin VC ST LO PONT HEBERT 919 1750349145Normandie

DUCULTY Bastien CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. 820 2438022322RhÄne-Alpes

PINTO Benoit AS CORBEIL ESSONNES 820 1291302301Ile de France

CARLIN Alexis VC ST LO PONT HEBERT 822 1750349162Normandie

DELAPLACE CÄdric AS TOURLAVILLE CYCLISME 723 1750010226Normandie

ANSARD Anthony VC BEAUVAISIEN  OISE 724 1960005197Picardie

BOUCHARD Geoffrey U.C. VOIRONNAISE 625 2438003087RhÄne-Alpes

MASSON Julien UC MESSINA AMNEVILLE 626 1557059011Lorraine

CARDIS Romain EV ANGERS DOUTRE 527 0349013050Pays Loire

PIRY Christopher ARGENTEUIL VAL SEINE 95 428 1295708322Ile de France

VINCENT Lucas AMICALE CYCLISTE BISONTIN 428 1125020256Franche-ComtÅ

LAPORTE Christophe E.C. ST CYRIENNE 330 0883036081CÄte Azur

LEBLOND Alliaume AS MARCOUSSIS 330 1291316158Ile de France

THOMASSON Nicolas VELO CLUB DU VELAY 332 0443129025Auvergne

BRIARD Åtienne UC NANTES ATLANTIQUE 233 0344007602Pays Loire

BETOUIGT-SUIRE Jauffrey US PONTCHATELAINE 134 0344003347Pays Loire

COLAS Vincent VS PAYS DE LAMBALLE 134 0622353052Bretagne
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